МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.02.2021 № 97/ОД

О введении в действие инструкции о
порядке действий на случай возникновения пожара

В целях обеспечения пожарной безопасности ТГУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Инструкцию № 10 о порядке действий персонала студенческого

жилого комплекса СЖК-2 «Маяк» ТГУ на случай возникновения пожара в дневное
и ночное время и осуществления эвакуации людей при пожаре.

2. Работникам, назначенным ответственными за пожарную безопасность в
СЖК-2, организовать изучение инструкции и обеспечивать проведение не реже 1
раза в полугодие практических тренировок лиц, осуществляющих свою
деятельность на объекте.

3. Управлению делами (Е.В. Вельской) довести приказ до и.о. директора
студенческого городка Д.В. Сона.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ГО, ЧС и
пожарной безопасности И.С. Нохрину.

И.о. ректора

И.С. Нохрина
785-233